
 

VLERESIM PUNE 

 

Per Shoqerine e Ndertimit “BENI SHPK” 

 

Ne baze te kontrates date 27.04.2017, Shoqeria Beni shpk me nipt K07713214A me administrator Z. 

Nazmi Sinaj ka punuar si nenkontraktor me projektin: 

“Durres Bulk Water Pipe Line, Production Wells and Elevated Reservoirs” 

Ka realizuar keto punime: 

1- Shpime Horizontale ne 4 pika 

2- Punime Germimi 

3- Betonim Bazamenti 

4- Perforcim me Pilota 

5- Shpim me Mikrotunel 

 

Ka realizuar me sukses brenda afateve kohore dhe standarteve teknike shpimet horizontale dhe 

punimet shtese te perforcimit te themeleve ne gropa me formacione te paqendrueshme dhe ne 

prezence te ujit. 

Kjo kompani ka nje staf te kualifikuar dhe performance te mire. 

 

 

                                                                                                                                          ADMINISTRATOR 

 


